Subdiaconi,—

Bene- ficiati	{	Hulgán, Gilbertus de, Rector Ecclesie Sancte Ladoce. Belde, Simon, Rector Ecclesie de Manatone. Aqua, David de, Rector Ecclesie de Ayssebiri [<i>Ashbury</i>].		
	{	Solers, Fr. Simon de, Proutestone, Fr. Robertus de, } Colbroke, Fr. Johannes de, }	{	Canonici Plymptonie, ad pres. Prioris Loci.
Reli- giosi.	{	Engelbourne, Fr. Johannes de, Kyldreineke, Fr. Walterus de, } Repryna, Fr. Johannes de, }	{	Canonici Bodminie, ad pres. Prioris Loci.
	{	Deneys, Fr. Rob. le, Monachus Tavystochie, ad pres. Abbatis Loci. Partut, Michael, ad pres. Radulphi, filii Thome de Schillingforde. Kellilan, Rogerus de, ad pres. Nicholai Giffard. Marquille, Warinus de, ad tit. patrimonii sui, quem sibi sufficere reputavit. Pen, Walterus, ad pres. Dom. Ricardi de Hiwische, Militis. Camlaford, Thomas de, ad pres. Stephani de Trewynt. Launcelles, Will. de, ad pres. Dom. Barthol. de Greneville, Militis } de Precepto { Stoford, Benedictus de, ad pres. Dom. Thome de Stapeldone. } Domini.		

Diaconi,—

Bene- ficiati	{	Tremur, Hugo de, Rector Ecclesie de Kentelesbeare [<i>Kentisbeare</i>]. Weye, Willelmus de la, Rector Ecclesie de Estansty.		
	{	Streccheleghe, Fr. Ric. de, } Pyn, Fr. Nicholaus, }	{	Canonici Plymptonie, ad pres. Loci Prioris.
Reli- giosi.	{	Tregodake, Fr. Walt. de, Canonicus Sancti Germani, ad [pres.] Prioris Loci. Naturel, Fr. Walt., Canonicus Bodminie, ad pres. Prioris Loci. Bouges, Fr. Will., Monachus de Tywardraithe, ad pres. Prioris. Crochard, Fr. Will., Canonicus Lankestonie, ad pres. Prioris Loci.		

Adou, Johannes, ad pres. Dom. Thome le Ercedekne, Militis.
 Sancta Marina, Johannes de, ad pres. Willelmi *dicti* de Cornubia.
 Date, Ricardus, ad pres. Prioris et Conv. Tottonie.
 Tremayl, Nicholaus de, ad pres. Rob. le Fitz William, Militis.
 Withiel, Paulus de, ad pres. Domini Otonis de Bodrugan, Militis.
 Medenecombe, Johannes de, ad pres. Radulphi de Tregoz.
 Wilekoc, Ricardus, ad pres. Alexandri de Sancto Johanne.
 Michel, Ric., de Sancto Germano, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Germani.
 Bodrigny, Joh. de, ad pres. Domini Willelmi de Botreaux, Militis.
 Slade, Joh. de la, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*].
 Dupeford, Rogerus de, ad graciā Domini.
 Ayswille, Thomas de, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie.
 Caus, Johannes, ad pres. Nicholai Giffard.
 Franceis, Will., ad tit. Provisionis sue super Priorem et Conv. Tottonie.
 Girard, Walterus, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie.

Presbiteri,—

Pil, Robertus le, Rector Ecclesie de Torrebriane.
 Lovecoke, Walterus, Vicarius Ecclesie de Brankescombe.
 Daniel, Fr. Thomas, Canonicus Bodminie, ad pres. Prioris Loci.
 Forde, Fr. Robertus de, Canonicus Plymptonie, ad pres. Prioris.
 Pikard, Fr. Ricardus, de Ordine Carmelitarum.
 Rosywike, Fr. Ricardus de, de Ordine Minorum Bodminie.
 Trahauc, Fr. Andreas de, Monachus de Tywardraithe, ad pres. Prioris.
 Westleghe, Ricardus de, ad pres. Johannis Hurewarde.
 Batyn, Johannes, de Churstowe, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie.
 Nanslo, Johannes de, ad pres. Oliveri de Carminou.
 Tresulgan, Adam de, ad pres. Philippi de Lametty.
 Ayscombe, Ricardus de, } { ad pres. Abbatis et Conv. Tavystochie.
 Ocorde, Johannes de, }
 Trerouel, Rogerus de, ad pres. Henrici de Kelligren.
 Cole, Rogerus, ad pres. Domini Henrici de Campo Arnulphi, Militis.
 Drapere, Robertus le, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie,—*non habebit*
Literas Ordinis quousque exhibuerit alium titulum sufficientem.
 Evesham, Thomas de, ad pres. Henrici le Abbe, de Loghetorre.
 Selewille, Thomas de, ad tit. Provisionis super Abbat. et Conv. Tavistokie.
 Ivonis, Nich., de Exonia, ad tit. Provis. super Abbat. et Conv. Hertilandie.
 Gladewyne, Walterus, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Sancto Austolo, Philippus de, ad pres. Prioris et Conv. de Tywardraithe.
 Bokerel, Willelmus de, ad graciā Domini; cui inhibitum fuit per Dominum
 ne curam animarum reciperet, nec aliquorum Confessiones audiret, nisi de
 Licencia ipsius vel Successorum suorum.